
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Grybowa oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 1, art. 6k 
ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3b i 3c, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)  Rada Miejska 
w Grybowie uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XII/45/2015 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 1 października 2015 r. w sprawie  
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie miasta Grybowa oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa 
w § 1:

1) w zabudowie zagrodowej, w rozumieniu rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków, jakim odpowiadać powinny budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) w wysokości 7,00 zł miesięcznie 
od osoby,

2) w pozostałych rodzajach zabudowy -  w wysokości 10,00 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) w zabudowie zagrodowej, w rozumieniu rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków, jakim odpowiadać powinny budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) w wysokości 20.00 zł 
miesięcznie od osoby,

2) w pozostałych rodzajach zabudowy -  w wysokości 20,00 zł.

3. Dla dookreślenia pojęcia zabudowy zagrodowej, o której mowa 
w ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, za rodzinne gospodarstwo rolne, ogrodnicze i hodowlane przyjmuje 
się gospodarstwo rolne w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.)”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie

„1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik:

1) o pojemności 120 l – w wysokości 22,00 zł,

2) o pojemności 1.100 l – w wysokości 136,50 zł,

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się 
wyższą  stawkę opłaty o której mowa w ust. 1, za pojemnik:

Id: 4B729267-2A76-466A-A51A-443493EFC95D. Podpisany Strona 1



1) o pojemności 120 l – w wysokości 32,00 zł,

2) o pojemności 1.100 l – w wysokości 185,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Id: 4B729267-2A76-466A-A51A-443493EFC95D. Podpisany Strona 2




